
 

 

    
 

 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12.08.2015                                       № 1731 

г. Кирово-Чепецк 

 
О прогнозе социально-экономического развития муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

на 2016 год и на плановый период 2017 – 2018 годов 
 

 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлениями  администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 22.05.2009 № 861 «О Порядке 

разработки прогноза социально-экономического развития муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на очередной 

финансовый год и плановый период», от 29.05.2015 № 667 «О мерах по 

составлению проекта бюджета муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2016 год и на плановый период 2017 – 2018 

годов», администрация  муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2016 год и на 

плановый период 2017 – 2018 годов. Прилагается. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области      Д.Г. Логиновский 


